dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO KonbubliHa Onbra BaneHTUHOBHA
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003336

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

30.01.2008
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P “ OO1BLEeKT oL eHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
DOroBop Ha COCTaBJIEHMUA onpepenseMon
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHkKe aTrecraTa
OLLeHKM
18-07- UM KonbubiHa Onbra [opoBas BeNMYMHa PbiHOYHasA
H 13.07.2018 ROBa &
002c BasneHTnHOBHa apeHaHou nnaThbl CTOMMOCTb
18-07- NN KonbubiHa Onbra [opoBas BeMYNHa PblHOYHaA
H 06.07.2018 AOBAA E
003c BaneHTnHOBHa apeHgHown nnaThbl CTOUMOCTb
18-07- NN KonbubliHa Onbra opoBas BenMYnHa PblHOYHaA
H 09.07.2018 AOBAA E
004c BaneHTnHOBHa apeHaHou nnaThbl CTOMMOCTb
18-07- NN KonbubiHa Onbra opoBas BennYnHa PblHOYHaA
H 12.07.2018 AOBAA E
005c BaneHTnHOBHa apeHaHou nnaThbl CTOMMOCTb
PblHOYHaa n
MM KonbublHa Onbra .
18-07-002 13.07.2018 3eMesibHbIN Y4acToK NINKBUOALMNOHHANA
BaneHTnHOBHa
CTOUMOCTH
PblHOYHaa n
NN KonbubliHa Onbra
18-07-003 16.07.2018 KoMHaTa NNKBNOALUNOHHASA
BaneHTnHOBHa
CTONMOCTN
. . PbiHOYHaa n
MM KonbubiHa Onbra XKnnonm gnm mn 3emMenbHbIn
18-07-005 25.07.2018 NINKBUOALMNOHHANA
BaneHTnHOBHa Yy4aCTOK
CTOUMOCTH
PblHOYHaa n
NN KonbubliHa Onbra
18-07-006 25.07.2018 OnHOKOMHaTHas KBapTupa JIMKBMAAUNOHHas

BaneHTnHOBHa
CTONMOCTN



18-07-007

18-08-
001c

18-08-
002c

18-08-
004c

18-08-
006c¢

18-08-
008c

18-09-
001c

18-09-
002c

18-09-
003c

18-09-
Ollc

MM KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTNMHOBHa

MM KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

NN KonbublHa Onbra
BaneHTNMHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BasneHTNHOBHa

MM KonbublHa Onbra
BaneHTnHOBHa

NN KonbubiHa Onbra
BaneHTnHOBHa

MM KonbubliHa Onbra
BaneHTnHOBHa

MM KonbubliHa Onbra
BaneHTnHOBHa

MM KonbublHa Onbra
BaneHTMHOBHa

31.07.2018

02.08.2018

07.08.2018

21.08.2018

22.08.2018

28.08.2018

02.09.2018

02.09.2018

15.09.2018

24.09.2018

OfHOKOMHaTHas KBapTupa

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa

OfHOKOMHaTHas KBapTupa

FopoBas BeMYMHa
apeHaHon nnaThbl

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

TpexkoMHaTHas KBapTupa

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa

JXunnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

[JByXKOMHaTHasa KBapTupa

[BYXKOMHaTHas KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAsA
CTOUMOCTMU

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA
CTONMOCTH

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA
CTOUMOCTMU

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NNKBMOALUNOHHASA
CTONMOCTN

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUNOHHasA
CTOUMOCTMU

PbIHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHASA
CTONMOCTN

PblHOYHaa n
NNKBNOaUNOHHAsA
CTOUMOCTMU

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
JINKBUAALMNOHHAA
CTOMMOCTK



