Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Кольцына Ольга Валентиновна         003336         30.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					18-07- 002c	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	13.07.2018	Годовая величина арендной платы	Рыночная стоимость
					18-07- 003c	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	06.07.2018	Годовая величина арендной платы	Рыночная стоимость
18-07- 004c	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	09.07.2018	Годовая величина арендной платы	Рыночная стоимость					
18-07- 005c	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	12.07.2018	Годовая величина арендной платы	Рыночная стоимость					
18-07-002	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	13.07.2018	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимости					
18-07-003	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	16.07.2018	Комната	Рыночная и ликвидационная стоимости					
18-07-005	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	25.07.2018	Жилой длм и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимости					
18-07-006	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	25.07.2018	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости					

18-07-007	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	31.07.2018	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
18-08- 001c	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	02.08.2018	Двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
18-08- 002c	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	07.08.2018	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
18-08- 004c	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	21.08.2018	Годовая величина арендной платы	Рыночная стоимость
18-08- 006c	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	22.08.2018	Трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
18-08- 008c	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	28.08.2018	Трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
18-09- 001c	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	02.09.2018	Двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
18-09- 002c	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	02.09.2018	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная стоимости
18-09- 003c	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	15.09.2018	Двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости
18-09- 011c	ИП Кольцына Ольга Валентиновна	24.09.2018	Двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости